
UCHWAŁA NR XLIX/270/2017
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, ze zm.), uchwały Nr XXXVIII/208/2017 Rady Miasta Dęblin z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, umowy dotacji nr 190/2017/D/OZ z 5.06.2017 r. z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Aneksu nr 2/2017 z dnia 1 września 2017 r. do 
Umowy partnerskiej z dnia 9 grudnia 2016 r., Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/208/2017 Rady Miasta Dęblin z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 626 556 zł do kwoty 61 556 118,22 zł, wg załącznika nr 1.

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 100 808 zł do kwoty 61 656 926,22 zł, wg załącznika nr 1.

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 748 356 zł do kwoty 65 532 065,22 zł, wg załącznika nr 2.

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 222 608 zł do kwoty 65 754 673,22 zł, wg załącznika nr 2.

5) Dochody po zmianach wynoszą 61 656 926,22 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 65 754 673,22 zł. 

6) Załączniki nr: 4, 5 i 6 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały, to jest 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący R M

Waldemar Chochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4190



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U�;/,;���������

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

'2&+2'<�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���������� ��������� �������������
'RFKRG\�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ��������� �������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ��������� ��������� ���� ����
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ��������� ��������� ���� ����

������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NDU�L�RGV]NRGRZDĔ�Z\QLNDMąF\FK�]�XPyZ ��������� ��������� ���� ����

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK ������������� ��������� ��������� �������������
MHGQRVWHN�QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]
Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG ������������ ��������� ��������� ������������
F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�QLHUXFKRPRĞFL ������������ ��������� ���� ������������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG ������������ ��������� �������� ������������
VSDGNyZ�L�GDURZL]Q��SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR ��������� ���� �������� ���������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�WDUJRZHM ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\�MHGQRVWHN ���������� ���� ��������� ����������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�QD�SRGVWDZLH�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�VNDUERZHM ��������� ���� �������� ���������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD�QD�VSU]HGDĪ�DONRKROX ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������� ���� �������� �������������
5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ��������� ���� �������� ���������

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ �������� ���� ������������
5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� �������� ���� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4190



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�SRZLDWX�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH �������� �������� ���� ����
QD�SRGVWDZLH�SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX
WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� 5RG]LQD ���������� �������� �������� ����������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR ��������� ���� �������� ���������

RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]
XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą ��������� ���� �������� ���������
]DGDĔ�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK
XVWDZDPL

5R]G]������ 7ZRU]HQLH�L�IXQNFMRQRZDQLH�ĪáRENyZ ���������� �������� �������� ����������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������� �������� ���� ���������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ �������� ���� �������� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� �������� ������������
5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L ��������� ���� �������� ���������

NDU�]D�NRU]\VWDQLH�]H�ĞURGRZLVND
������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�RG�SR]RVWDá\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD ���� ���� �������� ��������

ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN
]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�] ��������� ���� �������� ���������
LQQ\PL�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���� ���� �������� ��������
5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���� ���� �������� ��������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�SRZLDWX�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH ���� ���� �������� ��������
QD�SRGVWDZLH�SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX
WHU\WRULDOQHJR

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������ ���������� ��������� ������������
'RFKRG\�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ���������� ��������� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���������� ���� ������������
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ���������� ���� ������������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�LQZHVW\FML ������������ ���������� ���� ������������
L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�ZáDVQ\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLD]NyZ
SRZLDWRZR�JPLQQ\FK�

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���� ���� ��������� ���������
5R]G]������ /HF]QLFWZR�DPEXODWRU\MQH ���� ���� ��������� ���������

������ :Sá\Z\�]H�]ZURWyZ�QLHZ\NRU]\VWDQ\FK�GRWDFML�RUD]�SODWQRĞFL� ���� ���� ��������� ���������
GRW\F]ąFH�GRFKRGyZ�PDMąWNRZ\FK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4190



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ��R ���������� �������� ���� ����������
NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW����SNW���L���X�I�S�

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� �������� ���� ����������
5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���������� �������� ���� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ���������� �������� ���� ����������
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW���OLW��D�L�E�XVWDZ\��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\W���
ILQDQVRZDQLH�]H�ĞURGNyZ�IXQGXV]\�VWUXNWXUDOQ\FK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4190



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U��;/,;���������

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

:<'$7.,�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ���������� �������������

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������� �������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ��������� ���� ������������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���������� ���� ����������

GRWDFMH ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���������� ��������� �������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ���������� ��������� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ���������� ���� ������������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ���������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ���������� ���� ������������

']LDá���� 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR ���������� ���������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���� ����������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���������� ���� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4190



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ 2EVáXJD�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]HN�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX ���������� ���������� ���� ����������
WHU\WRULDOQHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���� ����������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���������� ���� ����������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ ��������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ���� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ��������� ���� ������������

5R]G]������ 'RGDWNL�PLHV]NDQLRZH ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���������� ���� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ������������ ���������� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���������� ���� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���������� ���� ����������

5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L�NDU�]D ��������� ���� �������� ���������
NRU]\VWDQLH�]H�ĞURGRZLVND

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4190



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

GRWDFMH ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

GRWDFMH ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z ���������� �������� ���� ����������
DUW����XVW����SNW���L���X�I�S�

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� �������� ���� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� �������� ���� ����������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� �������� ���� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� �������� ���� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� �������� ���� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�]�LQQ\PL ��������� ���� �������� ���������
MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ ���� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� �������� ��������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4190



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4190



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
720 000                                  Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
515 000                                  Dotacja podmiotowa 

1 235 000                              

1. 630 63095
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2017 roku
2 000                                     

Prowadzenie działań w zakresie turystyki         

i krajoznawstwa - dotacja celowa

2. 750 75075
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2017 roku
15 000                                   

Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii  - dotacja celowa

3. 851 85195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2017 roku
4 000                                     

Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki 

zdrowia mieszkańców - dotacja celowa

4. 926 92695
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2017 roku
44 000                                   

Upowszechnianie różnych dyscyplin sportu 

wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz 

organizowanie zajęć i imprez sportowo-

rekreacyjnych - dotacja celowa

Uchwała Nr XLIX/270/2017 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 października 2017 r. 

Załącznik Nr 4 

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2017 r.

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2017 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w 2017 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4190



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

65 000                                   

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 260 000                                  Dotacja celowa dla j.s.t. 

260 000                                 

1. 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 324 310                               Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 926 92695 Pozostała działalność 141 722                                  Dotacja celowa dla j.s.t. 

1 466 032                              

3 026 032                              

Razem

Razem

Ogółem dotacje

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2017 r.

Razem

Dotacje na pomoc finansową w 2017 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4190



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 6 461 000                                  

60016 Drogi publiczne gminne 6 461 000                                  

1 Przebudowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 2016 - 2019 5 500 000                                   WPF

2 Modernizacja ul. Wiejskiej 2016 - 2017 320 000                                      

3 Poprawa nawierzchni ul. Okrzei i ul. Słonecznej 2017 204 000                                      

4
Modernizacja chodnika w ul. Ścibiora wraz 

z budową studni chłonnej
2017 150 000                                      

5
Opracowanie dokumentacji na modernizację ul. 

Niecałej
2017 15 000                                        

6

Wykonanie zatok i placów postojowych                    

na os. Wiślana w rejonie zespołu boisk sportowych, 

zespołu garaży i bloku Stężycka 52

2017 186 000                                      

7
Utwardzenie nawierzchni ul. Asnyka                              

od ul. Ogrodowej w kierunku ul. Jagiellońskiej
2017 86 000                                        

700 Gospodarka mieszkaniowa 323 460                                     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 460                                     

1 Wykup nieruchomości i gruntów 2017 323 460                                      

750 Administracja publiczna 70 000                                       

75095 Pozostała działalność 70 000                                       

1

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Dęblinie - 

termomodernizacja (I i II etap)

2015 - 2022 20 000                                        WPF

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacji

Uchwała Nr XLIX/270/2017 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 października 2017 r.

Załącznik Nr 5 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4190



1 2 3 4 5 6 7

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacjiLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

2

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury społecznej 

niezbędnej do aktywizacji osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Dęblinie - 

Modernizacja świetlic osiedlowych

2016 - 2018 50 000                                        WPF

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
712 939                                     

75412 Ochotnicze straże pożarne 712 939                                     

1

Zabezpieczenie przeciwpożarowe                                    

i przeciwpowodziowe województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych 

dla Ochotniczych Straży Pożarnych

2017 712 939                                      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 835                                       

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 17 835                                       

1

Przebudowa i rozbudowa istniejącego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dęblinie 

(budowa klatki schodowej ewakuacyjnej)

2015 - 2017 17 835                                        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 836 300                                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 000                                     

1

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację          

i budowę energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

w mieście Dęblin

2016 - 2020 20 000                                        WPF

2

Przebudowa oświetlenia ulicznego na odcinku                       

ul. Kowalskiego, w tym usunięcie słupów 

z chodnika

2017 70 000                                        

3
Instalacja dodatkowych lamp oświetlenia ulicznego 

na os. Wiślana w rejonie placu zabaw
2017 21 000                                        

4 Budowa oświetlenia drogowego w ul. Wiejskiej 2017 20 000                                        

5
Budowa oświetlenia ulicznego drogi wewnętrznej na 

terenie ZSO od strony ul. Staszica
2017 50 000                                        

90095 Pozostała działalność 2 655 300                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4190



1 2 3 4 5 6 7

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacjiLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin 

2017 20 000                                        

2

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin - etap II

2016 - 2021 1 964 300                                   WPF (zakup udziałów)

3

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin - os. Podchorążych (część ul. 

Konopnickiej i ul. 15 P.P. „Wilków”)

2017 600 000                                      (zakup udziałów)

4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w osiedlu 

Wiślana - Żwica (dokumentacja)
2016 - 2017 11 000                                        

5

Stworzenie lepszych warunków rozwoju  dla dzieci ze 

szczególnymi potrzebami poprzez odbudowę 

zdegradowanego budynku mieszkalnego SOSW - 

rewitalizacja obszarów miejskich

2017 - 2020 50 000                                        WPF

6
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do budynków 

przy ul. Warszawskiej - dokumentacja
2017 10 000                                        

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000                                     

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000                                     

1 Modernizacja budynku Miejskiego Domu Kultury 2016 - 2018 100 000                                      WPF

926 Kultura fizyczna 716 441                                     

92601 Obiekty sportowe 493 441                                     

1 Modernizacja Stadionu Miejskiego 2016 - 2017 493 441                                      

92695 Pozostała działalność 223 000                                     

1
Montaż siłowni plenerowej i doposażenie placu 

zabaw na os. Żdżary
2017 45 000                                        

2 Doposażenie placu zabaw na os. Wiślana 2017 3 000                                          

3 Montaż siłowni plenerowej na os. Lotnisko 2017 30 000                                        

4 Montaż placu zabaw na os. 15 P.P. "Wilków" 2017 50 000                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4190



1 2 3 4 5 6 7

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacjiLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

5 Budowa placu zabaw w os. Stawy 2017 15 000                                        

6 Zakup zabawek na plac zabaw w os. Podchorążych 2017 50 000                                        

7 Zakup i montaż wiaty na os. Jagiellońskim 2017 30 000                                        

11 237 975                                

dr. powiatowe 60014  + 142.500  + 223.860 + 79.950  

92695 + 622.000 - 500.878

Ogółem inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4190



w złotych

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 712 939,00 285 176,00 427 763,00 712 939,00 285 176,00 0 0 285 176,00 427 763,00 0 0 0 427 763,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa: 6 - Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów

1.1. Działanie: 6.1. - Bezpieczeństwo ekologiczne

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754-75412 712 939,00 285 176,00 427 763,00 712 939,00 285 176,00 0 0 285 176,00 427 763,00 0 0 0 427 763,00

z tego: 2017 r. 712 939,00 285 176,00 427 763,00 712 939,00 285 176,00 285 176,00 427 763,00 427 763,00

1 Wydatki bieżące razem: 67 490,76 4 625,00 62 865,76 67 490,76 4 625,00 0 0 4 625,00 62 865,76 0,00 0,00 0,00 62 865,76

Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014 – 2020

Oś priorytetowa: 3 - Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

Działanie: 3.1 - Skuteczni beneficjenci

1,1 Nazwa projektu: Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Dęblin na lata 2016-2023

Razem wydatki: 61 900-90095 19 680,00 4 625,00 15 055,00 19 680,00 4 625,00 0 0 4 625,00 15 055,00 0 0 0 15 055,00

z tego: 2017 r. 19 680,00 4 625,00 15 055,00 19 680,00 4 625,00 4 625,00 15 055,00 15 055,00

Program: Program Erasmus+

Priorytet: Unijny program na rzecz edukacji, szkolenia, mlodzieży i sportu

Nazwa projektu: Rozwijanie ścieżek kariery poprzez doradztwo zawodowe - Goideu

1,2 Razem wydatki: 801-80120 47 810,76 0,00 47 810,76 47 810,76 0,00 0,00 47 810,76 0 47 810,76

z tego: 2017 r. 47 810,76 47 810,76 47 810,76 0,00 47 810,76 47 810,76

780 429,76 289 801,00 490 628,76 780 429,76 289 801,00 0 0 289 801,00 490 628,76 0 0 0 490 628,76

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne (wkład własny w zał. Nr 2 w zad. własnych)

*** rok 2017 do wykorzystania fakultatywnego

xOgółem (1+2)

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe województwa lubelskiego poprzez zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych dla Ochotniczych Straży Pożarnych

Uchwała Nr XLIX/270/2017 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 października 2017 r.

Załącznik Nr 6 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

x

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Planowane wydatki

2017 r.

z tego:

Środki

z budżetu UE

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4190


		2017-11-06T13:07:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




